借用書記入例

令和　4年　４月　１日

公益財団法人　小松市まちづくり市民財団
西部児童センター管理事務所　　　所長殿

　　　　　　　　　　　住所　小松市下牧町〇-△

団体名　　〇●公民館

氏名　　　西部　太郎

連絡先（電話番号）12－3456

　下記のとおり使用したいので申請いたします。
　　　なお、万一紛失または破損した場合は、当方が責任をもって弁償もしくは修理
いたします。

使用期間　　　令和　　　４年　　４月　　　１日（　　）から
　　　　　　　令和　　　４年　　４月　　　２日（　　）まで

使用場所　　　　　〇●公民館

使用目的　　　　住民のつどい

	借用品名
	数量
	借用品名
	数量

	かき氷器
	1

	[bookmark: _GoBack]

貸与品受領日　　　　令和　　　年　　　月　　　日　　　受領者